

# HOMERUN TELEVISION ApS

Ny Vestergade 7 D  
1471 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Timm Mehrens**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOMERUN TELEVISION ApS  
Ny Vestergade 7 D  
1471 København K

Telefonnummer: 22139495  
e-mailadresse: timm@homerun.media

CVR-nr: 29600376  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark

CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets formål er køb, salg og produktion inden for mediebranchen. Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. - 2.054**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 96.721**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.636	1.343
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.269	-2.252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.633</b>	<b>-2.909</b>
Skat af årets resultat .....	1	579	639
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.054</b>	<b>-2.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.054	-2.270
<b>I alt .....</b>		<b>-2.054</b>	<b>-2.270</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		689.411	687.240
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>689.411</b>	<b>687.240</b>
Likvide beholdninger .....		166	166
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>689.577</b>	<b>687.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>689.577</b>	<b>687.406</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-221.721	-219.667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-96.721</b>	<b>-94.667</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.180	37.180
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		154.590	152.365
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		591.250	591.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.278	1.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>786.298</b>	<b>782.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>786.298</b>	<b>782.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>689.577</b>	<b>687.406</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-219.667	-94.667
Årets resultat .....	0	-2.054	-2.054
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-221.721	-96.721

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-579	-639
	<b>-579</b>	<b>-639</b>

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige</b>	<b>Skattemæssige</b>	<b>Midlertidig</b>
	<b>værdier</b>	<b>værdier</b>	<b>forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	0	34247	-34247
Underskudsfrøførsel	0	82010	-82010
			<b>-113893</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>25.577</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og søsterselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Homerun Group Holding ApS, Ny Vestergade 7 D, 1471 København K.